
.  

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 82 DEL 30 APRILE 2019 

 

 

 

 

OGGETTO:  INDENNITÀ DI TRASFERTA – ARTT. 82 E 135 DEL CCNL PER I 

DIPENDENTI DEI CONSORZI DI BONIFICA – ANNO 2018 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visti: 

– l’Accordo nazionale trasferte e missioni (artt. 82 e 135 del vigente Contratto 

Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica); 

– le note presentate dai seguenti dipendenti, con l’importo a fianco di ciascuno 

indicato: 

• Sugaroni Fabrizio € 52,50 

• Conti Simone € 190,00 

• Bocchiola Fabiano Carlo € 160,00 

• Broccucci Fabiano € 210,00 

• Saletti Rossano € 49,50 

• Bernardini Mario € 120,50 

• Pennecchi Kristian € 92,00 

• Marzelli Matteo € 14,00 

− l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A: 

 

1) di liquidare e corrispondere ai dipendenti sopra elencati, per l’esercizio 2018, 

l’indennità di trasferta pari ad Euro 888,50; 

2) di imputare tale spesa al Cap. 1/4/113.00 Res. del Bilancio di previsione 2018, che 

risulta munito di sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 30 aprile 2019 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 



 

 
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


